
２０２１年１月吉日 

公益社団法人富山青年会議所 

会員 各位 

 

公益社団法人富山青年会議所 

専務理事 浅井 友之 

 

公益社団法人富山青年会議所 

２０２１年度 新年祝賀会 式典の部 開催形式変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。２０２１年度公益社団法人富山青年

会議所新年祝賀会開催についてですが、現在も新型コロナウイルス感染症が拡大しており、

富山県から新型コロナウイルス感染拡大警報（富山アラート）が発出された中でもこれまで

通りの開催に向けて取り組んでまいりました。しかしながら、富山アラートステージ２の発

出を受けて、集合形式での開催を見送る形として、新年祝賀会 式典の部はオンライン配信

にさせていただきます。 

敬具 

 

記 

 

日 時 ： ２０２１年 １月 １６日（土） 

１８：００ 開会 

場 所 ： ＷＥＢ開催 

 

 

※ＵＲＬは後日お送りいたします。 

 

お問い合わせにつきましては、専務理事 浅井 友之 までご連絡下さい。 

携帯電話：０８０－５８５７－７７９８ 

 

以上 


